29/05/2014 11:04.41

Liste Collegate

ELEZIONE EUROPEE DEL 25 MAGGIO 2014

Provincia: LECCE
Comune: SPECCHIA

Risultati provvisori degli scrutini di tutte le sezioni

Elezioni del Parlamento Europeo
Votanti: 74,482
Liste

SCELTA EUROPEA
NUOVO CENTRO DESTRA - UDC
FORZA ITALIA
FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE
MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT

LEGA NORD-DIE FREIHEITLICHEN-BASTA
€URO

L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS
VERDI EUROPEI-GREEN ITALIA
ITALIA DEI VALORI

|0 CAMBIO - MAIE

PARTITO DEMOCRATICO

TOTALE

Voti Validi
29
103
431
100
983
20

111
27

33

15
1.196

3.048

%
0,951
3,379

14,140
3,280
32,250
0,656

3,641
0,885
1,082
0,492
39,238

Paginaldi 1



