

ELEZIONE EUROPEE DEL 25 MAGGIO 2014

Provincia: LECCE

Comune: SPECCHIA

Risultati provvisori degli scrutini di tutte le sezioni

Elezioni del Parlamento Europeo			
Votanti: 74,482			
Liste Collegate	Liste	Voti Validi	%
	SCELTA EUROPEA	29	0,951
	NUOVO CENTRO DESTRA - UDC	103	3,379
	FORZA ITALIA	431	14,140
	FRATELLI D'ITALIA - ALLEANZA NAZIONALE	100	3,280
	MOVIMENTO 5 STELLE BEPPEGRILLO.IT	983	32,250
	LEGA NORD-DIE FREIHEITLICHEN-BASTA EURO	20	0,656
	L'ALTRA EUROPA CON TSIPRAS	111	3,641
	VERDI EUROPEI-GREEN ITALIA	27	0,885
	ITALIA DEI VALORI	33	1,082
	IO CAMBIO - MAIE	15	0,492
	PARTITO DEMOCRATICO	1.196	39,238
	TOTALE	3.048	